HATI'KYIIPIEY EITIAOXEIX ANAPQN

100M. TTANNHX ZHXIMIAHXZ o 10.11 PE®OYMNO 25.05.96
200M. [TIPOAPOMOX KATZANTQNHXZ I'ZE 20.37 AGHNA 19.07.98
400M. EYPITIIAHZE AHMOZOENOYZX 0 46.16 ITAAMA(MAITIOPKA) 10.07.99
800M. 2IIYPOX ZIIYPOY I'Z11 1.47.17 KAZAMITAANKA 15.09.83
1500M. 2IIYPOX ZIIYPOY '~ 3.39.76 BEAITPAAI 22.07.83
5000M. DIAIIIIIOZ DIAIIIIIOY I'ZE 13.34.29 PIZIONE 27.08.83
10000M. MAPIOX KAZIANIAHXZ I'xI1  28.26.87 IMTPATA 19.06.81
MAPAGQNIOX MAPIOZ KAZIANIAHXZ 1 2:19.51 MIIPIZITAIHN 08.10.82
110M.EMIL MIAAN TPAIKOBITZ Irzo 13.65 AEYKQZXIA 07.06.14
400M.EMII. XTAYPOX TZIQPTZHZ I'ZE 49.5 N.OAAHPO 28.06.72
XTAYPOX TZIQPTZHZ I'ZE 49.66 MONAXO 02.09.72
3000M.XTHITA OIAIIIIIOX QIAIIIIOY I'ZE 8.24.01 KAZAMITAANKA 15.09.83
MHKOX AHMHTPHYX  APAOYZOZX I'ZII 7.86M. AEYKQZXIA 25.03.82
MIXAAHX POAOZO®ENOYZX 0 7.86M. XANIA 24.05.86
YYOX KYPIAKOZ IQANNOY Irzo 2.35M. OZAKA 29.08.07
TPIIAOYN MAPIOX XATZHANAPEOY I'z11 17.13M. AGHNA 11.07.91
EINI KONTQ OQTHX STEDANH I'ZE 5.56M. MINZK 09.06.00
YOAIPOBOAIA AOYKAZX AOYKA I'ZE 19.84M. AGHNA 09.04.75
AIZKOBOAIA AIIOXTOAOX IIAPEAAHZ I'XIT  65.36M. XANIA 03.06.12
AKONTIZEMOZX TTANAT'IQTHX KAAOI'HPOY I'XIT 74.58M. AAPNAKA 14.04.04
OYPOBOAIA KQXTAX YTAGEAAKOX xz 75.32M. TPIIIOAH 15.05.15
AEKA®AO T'EQPTIOX ANAPEOY rzz 7802B. BOAOXZ 11-12.08.00
(10.83-7.16-15.16-1.96-51.21/15.37-45.13-4.90-59.31-5.03.03)
4 X 100M. EOGNIKH OMAAA 39.12 MITAPI 18.06.97
(MAPKOYAAIAHZ A-KATEZANTQNHX ITP-XKENTEP I'-ZHXIMIAHX I')
4 X 400M. EOGNIKH OMAAA 3.11.16 BEAITPAAI 07.06.98
(AODAMHZ I'T[IOXANHZ K-ATTOMAMITHX A-AHMOXZ®ENOYX E)
20000 BAAHN IQANNHX AHMHTPIOY I'ZE 1.57.48 N.OAAHPO 07.10.78



100M.

200M.

400M.

800M.

1500M.

3000M.

5000M.
10000M.

MIZOZ MAPAG®.
MAPAGQNIOX
100M.EMIL.
400M.EMII.
3000M.XTHITA
MHKOX
YYOX

TPIIIAOYN
EINI KONTQ

SOAIPOBOAIA OAYMIIIA

AIZKOBOAIA ANAPONIKH

AKONTIZEMOZ

XOYPOBOAIA

EIITAGAO

4 X 100M.

4 X 400M.

HATI'KYIIPIEY EITIAOXEIYX T'YNAIKQN

10.06.04
31.07.10
17.06.97
23.05.15
16.08.86
23.09.88
14.08.88
26.09.88
31.01.90
31.01.90
06.06.09
04.07.04
23.04.11
25.03.85
13.03.15
15.05.15
05.07.12
30.06.09
25.03.01
25.03.14
18.05.06
17.05.09
3-4.09.84

YXTAPA ZAT'OPA 20.06.15

MAPIAIA I'PHI'OPIOY zo 11.33 A®HNA
EAENH APTYMATA I'ZE 22.61 BAPKEAQNH
AQPA KYPIAKOY I'1n 52.02 MIITAPI
NATAAIA EYATTEAIAOY I'1n 2.02.36 OOPTEKEM
ANTPH ABPAAM I'ZE 4.14.45 AG®HNA
ANTPH ABPAAM I'XE 0.02.18 SEOYA
ANTPH ABPAAM I'XE 16.13.25 XENI'KEAO
ANTPH ABPAAM I'XE 32.59.30 2EOYA
ANTPH ABPAAM I'XE 1.17.31 QKAANT
ANTPH ABPAAM I'ZE 2:39.19 QKAANT
MOPDQ MITAOYPAA Iz 13.25 AEYKQXIA
ANAPOYAA ZIAAOY I'ZE 54.76 HPAKAEIO
STEAAA XPIZTO®OPOY I'zII 10.40.79 ATHENS GEORGIA
MAPIA AAMITPOY zo 6.80M. AEMEZOX
AEONTIA KAAAENOY I 1.93(i) HITA
AEONTIA KAAAENOY I'XI1 1.93 HITA
NINA ZEPIIEZOBA rzo 13.94M. AEMEZOX
MAPIANNA ZAXAPIAAH ' 4.45M. ITEZKAPA
MENEAAOY rzo 16.71M. AEMEZOX
AAAA rzo 56.69M. AEMEZOX
TXIHXZIOY AAEEANAPA I'X11 57.20M. ITATPA
2KEYH OEOAQPO9Y Xz 69.29M. TPITIOAH
MAPIA AAMITPOY rxzo 5319B AEYKQXIA
(14.3-1.63-11.33-24.7-6.46-33.76-2.40.0)
E®GNIKH OMAAA 44,75
(PQTOIIOYAOY OA.-TIATTAIQANNOY PAM-KYPIAKIAOY A-APTYMATA E)
E®GNIKH OMAAA 3.42.60 AEYKQXIA

(A KYPIAKOY-B.ITAITAIQANNOY-A.XIAAOY-A.KAAAINIKOY)

24.06.01



HATI'KYIIPIEY EITIAOXEIY EOHBQN

100M. FEQPIIOY  IKENTEP ISP 10.41 MIIAPI 17.06.97
200M. NIKOZ X’NIKOAAOY 0  21.09 N.OAAHPON  17.07.77
400M. [IETPOX TEIAKKIPOE ISE  47.06 POMH 19.09.75
800M. XPISTOX AHMHTPIOY IS 1.49.39 KAAAMATA  02.06.12
1500M. FEQPIIOS  AOYKAIAHZ ISZ 3.4584 AAPNAKA  22.08.91
3000M. FEQPIIOS  AOYKAIAHZ ISZ  8.2244 AEMEZOX  04.05.91
5000M. FEQPIIOS  AOYKAIAHZ sz  14.31.99 AEYKQSIA  28.04.91
FEQPIIOE  AOYKAIAHZ IsZ  14.31.99 AAPNAKA  09.06.91
10000M. TEQPIIOS  AOYKAIAHE IsZ  30.44.6 AAPNAKA  30.08.91
110M.EMIL.  [TIPOAPOMOS KATZANTQNHS ISE  13.99 AEYKQSIA  15.05.93
(0.99¢x.) [IPOAPOMOY KATZANTQNHE ISE  13.80 AEYKQSIA  29.04.93
400M.EEMII.  KQITAS [TOXANHE 0  50.79 APAMA 22.08.92
2000M.STHIIA TEQPIIOE  AOYKAIAHZ I$Z 5.38.88 AAPNAKA  26.08.91
3000M.XTHIIA TEQPIIOY  AOYKAIAHS ISZ  8.45.04 N.OAAHPON  23.06.91
MHKOX AHMHTPHE ~ APAOYZOX IS 7.73M. SOOIA 14.06.80
YYOx ANASTAZIOX TZIQNHE 0  2.18M. N.GAAHPON  07.06.80
TPITAOYN ~ MAPIOX XATZHANAPEOY IS 1631M. N.OAAHPON  28.06.81
EIIIKONTQ  NIKANAPOX XITYAIANOY ISP 5.05M. AAPNAKA  11.05.08
NIKANAPOE  XTYAIANOY ISP 5.05M. MIIANSKA MIIISTPITSA  22.06.08
SOAIPOBOAIA HAIAY AOYKA ISE  18.75M. AEMEZOX 14.07.93
6KIAA ATIOSTOAOE TEAKKIZTOX IS 18.72M. TAAIN 21.07.11
AISKOBOAIA MIXAAHE  KAATSIAS IS 52.26M. AEMEZOX  25.06.11
(1.750yp.) MIXAAHY  KAATSIAS IS 61.22M. TAAIN 24.07.11
AKONTIEZMOX MIEPOX TEIHZIOX ISE  64.90M. TEA-ABIB 01.06.96
IOYPOBOAIA AAEEANAPOX [TOYPEANIAHY IZK  67.04M. AEMEZOX 10.06.12
6KIAA AAEEANAPOT [TOYPIANIAHY IZK  77.86M. AEYKQSIA  22.06.12
AEKA®AO  TEQPIIOY  ANAPEOY ISZ  6.720B. TAAAIA(TOYP)30.08.93
AEKA®AO  TIEPIKAHE  KAEOBOYAOY ITK  6.402B. AEMEZOX 19-20.04.12
(6pyava epnfov) (11.35-6.55-11.46-1.80-52.08/15.71-36.63-4.00-35.78-4.48.64)
4 X 100M. E@ONIKH OMAAA EOHBON 40.44 KPOXETTO  17.07.04
(TEQPTIOY I. - AABIOHE I'. - KYPIAKIAHE T'. — AOANAZIOY BAA.)
4 X 400M. OMAAA EOHBON I'.S.I1. 3.18.46 OEX/NIKH 20.06.82

(KOKKINOX AIM-XABBA Z-KYPIAKIAHX O-ITAITAAOIIOYAOZX X)



HATI'KYIPIEY EITIAOXEIX NEANIAQN

100M. YKEYH ANAPEOY I'ZE 11.65 NATZIN 21.08.14
200M. EAENH APTYMATA I'ZE 23.71 KQN/TIOAH 19.06.05
400M. AAIZZA KAAAINIKOY 'YK  54.43 KAEN(I'AAAIA)29.05.02
800M. ETEAAA XPIZTO®OPOY 11 2.07.84 MIIANIKA MIIIZTPITEA 20.06.09
1500M. MEPOITH IMTANATTIQTOY I 4.22.73 AAPNAKA 30.06.12
3000M. MEPOITH IMTANATTIQTOY I 9.46.82 KAOYNAX 22.06.13
5000M. MAPIAENA 2OOOKAEOYZ I'z11 17.20.63 XMYPNH 19.08.05
10000M. XTAYPOYAA TIIOI'TATZH '~ 39.33.37 KQN/TIOAH 11.06.94
100M.EMIL. EAENH NIKOAAOY I'ZE 13.70 AEYKQZXIA 05.06.10
400M.EMII. STEAAA OGEOXAPOYZ 0 59.14 BPYZEAAEX  05.08.89
2000M.ZTHIIA EYTENIA KOPKOKIOY X[1p  7.18.67 [TAD®OZ 13.05.06
3000M.XTHITA XTEAAA XPIZTO®OPOY I'ZI1 10.40.79 Athens Georgia(HITA) 23.04.11
MHKOX QOIAIIIITA DPQTOIIOYAOY I'ZII 6.2IM. API'OX OPEXTIKO 09.07.14
YYOX AEONTIA KAAAENOY I'ZI1 1.87M. MEPZINA 29.06.13
TPIIAOYN OQMAIAA [TOAYAQPOY I'ZITP 12.78M. AEMEXZOX 22.05.04
EINl KONTQ  MAPIANNA ZAXAPIAAH I 4.45M. MEZKAPA 30.06.09
SOAIPOBOAIA TABPIEAAA  ®EAAA I'ZE 14.97M. AEYKQZXIA 25.03.16
AIZKOBOAIA EAENA ZQOPONIOY I'ZE 49.36M. AEMEZOX 16.08.80
AKONTIZMOXZ NATAZA MOYPATIAOY xz 47.74M. HPAKAEIO 16.04.08
YOYPOBOAIA XPYXTAAAA KYPIAKOY ' 57.77M. AAPNAKA 10.05.15
EIITAGAO MAPQ 60QMA I'>0  4795B. AEYKQXIA 18.04.85
4 X 100M. EOGNIKH OMAAA NEANIAQN 45.77 ESKILSTOYNA 19.07.15
(MTIZIAPA M-OQTOIIOYAOY OA-KYPIAKIAOY A-ANAPEOY 2K)
4 X 400M. OMAAA NEANIAQN I''X.0. 3.52.54 ®EX/NIKH 10.07.83

(AHMHTPIOY M-TEQPI'TOY M-NAIIOAEONTOZX 2-IQANNOY B)



100y.
200.

400u.

800p.

1500
5000.
10000p.
MapaBwviog
110u.eu.
400p.ep.
3000p.21.
Mnkog
Yyog
TprmAolv
Em Koviw
ZgaipofoAia
AiokoBoAia
AKoVTION6G
ZoupoPoAia

AékaBAo

ZKUT.4X4000.

NArKYnNPIEZ ENMIAOZEIZ ANAPON (kartw Twyv 23 eTWV)

10.26
20.55

46.6
46.83

1.47.88
3.44.94 (i)
14.18.2
29.15.7
2:31.50
13.65
50.50
8.31.04
7.86

2.30 (i)
16.37
5.40
19.54
58.16
71.19
70.08

7097

(11.21-6.95-12.10-1.93-51.46-16.12-40.40-4.50-55.40-5.00.21)

3.17.60

Mpddpopog
Mpddpopog

Kupiakog
wpyog

AnprTpng
ANEGavdpog
Mapiog
®iNimmog
Métpog
Mikav
Kwaotag
®ikimrmog
Anprireng
Kupidkog
Mdpiog
Nikavdpog
HAiag
Am6aToAog
Mépog
ANEGavdpog

Fwpyog

E6vikr) Opdda

KATZANTQONHZ
KATZANTONHZ

ONHZIPOPOY
ABPAAM

OEODYNAKTOY
KAAOTEPOTIANNHZ
KAZIANIAHX
OIAIMTMOY
NIKOAHMOY
TPAIKOBITZ
MOXANHZ
®IAIMTMOY
APAQYZOx
IQANNOY
XATZHANAPEOY
ZTYANIANOY
NOYKA
NAPEAAHZ
TZIHZIOZ
MOYPZANIAHX

ANAPEOY

(Avtwviou Kup-AvaoTtaaiou Z1-Mevehdou Pny-ABpady IN)

rZE

rZE

rzn
rZE

rzn

rzo

rzn

Mz

rzn

rzo

rzo

rZE

rzn

20 Mmaoka MmuaTpika

rzn

rznp

rZE

rzn

rZE

rzK

rez

Abrva
Mrapi

Zuipvn
Abrva

Téume(Ap1ova)
Abrva
N.®dAnpo
N.®aAnpo
OrBeg
Neukwaia
Neukwaia
N.®dAnpo

NAeukwaia

Neukwaia
Neukwaia
Nepeao¢
NTeTTPETEY
KaoTopid
®Awpida/HMNA

Abrva

TEN-ABIP

18.07.97

17.06.97

03.08.72
20.07.13

21.05.79

11.02.06

01.07.76

08.10.78

07.11.82

0706.14

27.05.94

15.07.78

25.03.82

14.02.06

01.10.83

16.07.10

22.06.96

14.07.07

05.08.00

03.04.15

27/28.05.96

23.05.12



100y.
200y.
400u.
800p.
1500p.
3000p.
5000.

10000y,

Mio6¢ Mapabuwv.

MapaBwviog
100u.Ep.
400y. Ep.
3000y.2TnTTA
Mnkog

Yyog

Tpimholv
Em Koviw
ZgaipofoAia
AiokoBoAia
AKOVTIONOG
Z@upofoAia

EmrraBAo

NArKYnNPIEZ ENMIAOZEIZ F'YNAIKON (kartw Twv 23 eTWV)

11.53
23.18
52.91
2.03.45
4.20.35
9.40.52(i)
16.29.13
37.22.08
1:31.16
3:41.20
13.64
60.08
10.52.97
6.62

1.93 ()
1.93

13.20
4.40

14.74
54.86
4751
68.05

4438

EAévn
EAévn
ANigoa
‘Avwu
Mep6Tn
Mep6Tn
Mep6Tn
EAmida
MNwra
MNwra
Mopow
Avdpouha
XpuoTtdha
Mapia

Neovtia
NeovTia

Mapia
Mapidvva
dAwpa
Avdpovikn
AvaoTacia
Zkeln

PagaéAa

(15.19-1.55-10.08-27.45/5.28-41.55-2.56.48)

APTYMATA
APTYMATA
KAAAINIKOY
XPIZTO®IAQY
NMANATIQTOY
NANATIQTOY
NANATIQTOY
XPIZTOAOYANIAQY
ANAPEQY
ANAPEQY
MIMAQYPAA
ZIAANOY
XATZHMOAYAQPOY
NAMIMPOY-TEAQNH

KANMENOQOY
KAANAENOY

AIOIKHTH
ZAXAPIAAH
KAIMMA

NAAA
MOYPATIAOY
OEOCAQPQOY

IQANNOY

rZE
rZE
rzK
rzn
rzn
rzn
rzn
rzn
rzo
rzo
rzz
Mz
rzn
rzo

rzn
rzn

rZE
rzn
rzn
rzo
rez
rez

rzo

TpikaAa
Neukwaia
MiAdvo
Ntagyol
HMNA
HMNA
HMNA
Abrva
Aapvaka
Nepeao¢
Abrva
Aapvaka
Nepeadg
Zogla

HIMA
HIMA

Aapvaka
N. Aehyi
Mdapoa
Xavid
Alapmrapa
Aapvaka

ABrva

26.07.08

05.07.07

23.06.07

29.08.03

28.05.15

18.01.14

17.04.15

17.05.08

30.01.11

20.02.11

12.06.04

20.05.95

27.06.15

02.08.74

13.03.15
15.05.15

06.06.04

12.10.10

20.06.10

04.07.12

25.03.10

16.07.08

19-20.07.13



100M. 104
10.64
200M. 21.09
400M. 47.96
800M. 1.51.7
1000M. 2.28.52
1500M. 3.49.2
3000M. 8.25.29
5000M. 14.39.74
10000M. 31.52.65
110M.EMIM(106cm) 14.40

110M.EMIM(91.4cm)13.57
400M.EMIM(91.4cm)52.39

84cm
1500M. 2T.
2000M. ZT.
3000M. ZT.
MHKOZ
YYOz
TPINAOYN
ENI KONTQ

ZOAIPOBOAIA:

7.26kg.

5kg.

AIZKOBOAIA:

2kg

1.5kg

AKONTIZMOZ:

800gr.

700gr.

ZOYPOBOAIA:
5kiAa

7.26K1AG

AEKAGAO

4 X 80M.
4 X 100M.

4 X 400M.

52.99
4.12.40
5.48.58
9.08.66
7.44M.
2.16
15.74
4.65M.

17.39
20.03

48.45
63.96

62.78
69.28

72.41
58.38
5699B.

NACKYNPIEZ EMIAOZEIZ MAIAQN

X'NIKOAAOY NIKOZ
XNIKOANAQY NIKOX
XNIKOANAQY NIKOX
ANAZTAZIOY ZTEQANOZ
ZTYNANOYAHZ  QIAINMNOZ
AHMHTPIOY XPIZTOZ
NOYKAIAHZ FEQPTIOZ
NOYKAIAHZ FEQPTIOZ
NOYKAIAHZ FEQPTIOZ
NOYKAIAHZ FEQPTIOX
KATZANTONHE ~ MPOAPOMOZ
KOYTPAX XAPHX
MOXANHZ KQZTAX
MOXANHZ KQZTAX
NOYKAIAHZ FEQPTIOX
NOYKAIAHZ FEQPTIOX
ITAXHX ZTAOHX
POAOZBENOYZ MIXAAHZ
TZIONHZ TAZOX
METPOY ZTENIOZ
KAOYANAY ANTONHZ
NOYKA HAIAZ
NOYKA HAIAZ
APEXTH ZABBAX
KONIAPAKHX FEQPTIOX
INKAIZ ~ AOPENTZO-OEOAQPOZ
INKAIZ ~ AOPENTZO-OEOAQPOZ
KOAOKOTPONHE MIXAAHZ
KAZAKAIOZ ZTENIOZ
TEQANH OOTHX

(Kétw Twv 18 eTwv)

rzo
rzo
rzo
rzne
ME
rzn
Mz
Mz
Mz
Mz
ME
ME
rzo
rzo
Mz
Mz
r=o
rzo
rzo
rzn
ME

ME
ME

Mz
r=o

MK
MK

ran
ran
ME

(12.15-6.25-9.48-1.88-53.55/15.98-29.50-3.80-34.94-5.09.4)
EONIKH KYTPQOY MAIAQN

35.3

(KQN/NIAHZ A-ZTYPOY A-ZAXAPIOY M-KONNAPHZ N)

42.76

3.21.46

(AHMHTPIAAHZ @P-MOAEXTOY E-ANAXTAZIOY O-MIZIAPAZ A)

EONIKH OMAAA NAIAQN
(KATZANTQONHZ MP-MAPKAPHX MM-X'AOIZOY N-KAZZEPA A)
EONIKH OMAAA MAIAQN

P i e e e e i T T e e o e
OO U NNA N NONNANAqOOOSO OO D
O WN OWNNOLQWNOOONDNDNDDNOWONOOOO
— e e T T T T T e e T oo

AIMEPIK
N.OAAHPO
N.OAAHPO
OEZZAAONIKH
NEYKQZIA
MOZXA
NEYKQZIA
KANNEZ
MMAEAQALT
BAPAZZTIN
NEMEZOX
TAMMEPE
NEMEZOZ
MMNPOYZ
BAPKEAQNH
NEMEZOX
NEMEZOX
OPAEANH
NANH
MATPA
NAQOZ

NEMEZOZ
NAPNAKA

AEYKQZIA
NEMEZOZ

NEMEZOZ
NAPIZA

NEMEZOX
AEYKQZIA
NEMEZOZ
NEMEZOX
NEMEZOX

FIANNITZA

01.06.77
16.07.77
17.07.77
30.06.06
06.10.79
23.05.10
26.04.89
24.06.89
01.07.89
26.08.89
13.06.92
23.07.09
28.06.90
26.05.90
07.07.88
07.07.89
27.06.90
26.06.76
23.06.79
10.05.00
13.05.06

30.06.91
17.04.91

29.12.05
11.03.16

28.06.15
06.08.15

16.06.07
15.05.11
13-14.04.88
06.08.88
21.07.90

21.07.11



NACKYMPIEX EMIAOZEIZ KOPAZIAQN
(Katw Twv 18 eTwv)

100M. 11.65 ANAPEOY SKEYH [SE (97)  NATZIN/KINA
200M. 24.29 MAMAIQANNOY  BAZQ rsn (78)  N.OAAHPO
400M. 54.43 KAMINIKOY — AAIZZA [Tk (85)  KAEN(TAAAIA)
800M. 2.07.84 XPISTOGOPOY ~ STEAAA [N (92)  MMANSKA MMISTPITSA
1000M. 2.55.97 XPISTOGOPOY ~ STEAAA rsn (92)  NTOXA
1500M. 4.27.82 XPISTOGOPOY ~ STEAAA [N (92)  MMANZKA MMISTPITSA
3000M. 9.50.02 ATAMEMNQNOS  EAENA [N (75)  AGHNA
5000M. 17.52.93 SOPOKAEOYZ ~ STEQANH rsn  (86)  KQN/MOAH
10000M. 40.08.10 TSIANAKA AOYIZA rsn  (74)  N.OAAHPO
100M.EM.(84cm) 13.89 [PHrOPIOY MAPIAIA rs0  (80)  MA®O:
76cm 1352 [PHrOPIOY MAPIAIA rT0  (80)  AISSABONA
400M.EM. 59.95 OEOXAPOYS  STEAAA rT0  (71)  BAPKEAQNH
2000M.5T. 7.20.98 KOPKOKIOY ~ EYFENIA rsMP  (88)  AEMEZO:
3000M.5T. 11.20.34 KOPKOKIOY ~ EYFENIA rsMP (88)  KQN/MOAH
MHKOZ 6.08M. SIAINMOY XPISTIANA rsn (67)  AEYKQIIA
YYOs 1.81M. XAPAMAMMOYS  ATNH MEE (75)  AEMESOE
TPINAOYN 12.48 MOAYAQPOY  OQMAIAA NP (86)  AEYKQIIA
EMI KONTQ 3.60M. FIANNAKOY EYOYMIA rsNP  (87)  MAQOS
3.60M. FIANNAKOY EYOYMIA MNP (87)  AEYKQIIA
SOAIPOBOAIA(KiAG) 14.39M. KAMMA OAQPENTIA  TZM (88)  AEYKQSIA
SOAIPOBOAIAG3KiAG) 15.28M. DEANA FABPIEAAA FE (98)  AEMESOS
AISKOBOAIA  46.29M. KAATSIA AAESANAPA TSN (85)  AEYKQSIA
AKONTIEMOS(600gr)  45.39M. MOYPATIAOY ~ NATAZA sz  (90)  AAPIZA
“ 500yp.  45.86 POYSH MAPIEAE [SE (98)  AAPIZA
SOYPOBONA(4kg)  50.71 KYPIAKOY XPYSTAMA TSN (96)  AEYKQSIA
" (3kg) 60.39M. KYPIAKOY XPYSTAMA TSN (96)  NTONETIK
ENTAGAO 4128B. APAKOY MAPIA rs0  (67)  AEYKQIIA
(15.9-7.44-1.50-26.2/5.90-25.04-2.47.9)
4 X 100M. 47.20 EONIKH OMAAA KOPAZIAQN PIETI
(XPIETO®H NATAAIA-KYPIAKIAOY AHMHTPA-GQTOMOYAOY GIAIMMA-GQTONOYAQY OAIBIA)
4 X 400M. 3.53.52 EONIKH OMAAA KOPASIAQN AGHNA

(MANATIQTOY M-XPIZTO®OPOY XT-AHMHTPIOY P-TZIAPTA EIP.)

21.08.14
06.05.95
01.06.02
20.06.09
12.12.09
21.06.09
18.07.92
22.06.03
23.06.91
24.05.97
21.07.97
08.07.88
14.05.05
18.06.05
24.03.84
03.05.91
10.05.03
17.04.03
10.05.03
25.03.05
09.07.15
12.03.02
05.05.07
06.08.15
19.04.13
12.07.13
3-4.09.84

21.07.13

30.07.09



NACKYNPIEX ENIAOZEIZ MAIAQN
(Katw TwV 15 gTWV)

80M. 9.14 STEQANOS AANITHE rsn (92)  AEMESOS 26.05.07
100M. 10.7 ANTONHS FEQPTAMIAHE  TEM (61)  TPIKAAA 21.05.76
10.83 MPOAPOMOS ~ KATSANTONHS TSE  (75)  AEMESOS 21.07.90
150M. 16.4 ANTONHS FEQPTAMIAHS TSN (61)  AEYKQSIA 10.03.76
16.60 ANAPEAS MIXAHA NP (89)  KASTOPIA 27.04.04
200M. 21.40 ANTONHS FEQPTAMIAHS  TEM (61)  OPAEANH 26.06.76
300M. 35.3 ANTQNHE FEQPTAMIAHE TSl (61)  AEYKQIIA 10.03.76
400M. 49.20 NIKOZ AAAMOY r$0  (67)  OEIIAAONIKH  19.06.82
600M. 1.22.67 STEGANOS ANASTASIOY  TSMP  (90)  OEZXAAONIKH  22.04.05
800M. 1.54.9 AHMHTPHS OEODYNAKTOY TEM (58)  N.OAAHPO 28.10.73
1000M. 2.37.0 KYPIAKOS MOAYKAPMOY TN (74)  AEYKQIIA 25.03.89
1500M. 4.10.97 MAPIOZ MAPKIAHE rsnP  (87)  AEMESOS 18.05.02
3000M. 9.14.0 KONSTANTINOS TEQPFAMMAS  TSE (75)  AEMESOS 16.05.90
5000M. 16.45.5 AGQS TIAEY sk (60)  MA®OS 24.03.74
10000M. 36.06.4 AGQE TINEY Tk (60)  AEMESOE 06.04.74
80M.EMMOAIA ~ 10.7 MPOAPOMOS ~ KATSANTONHE TSE  (75)  AEMESOE 24.04.90
100M.EMMOAIA  12.7 [PHrOPHE FEQPTIOY rs0  (8)  MA®OS 26.04.01
13.11 [PHFOPHE FEQPTIOY rs0  (86)  TPIKAAA 11.05.01
110M.EMM.(0.91) 13.70 [PHrOPHE FEQPTIOY r$0  (86)  NTEMPESEN  13.07.01
110M.EMM.(1.06) 15.09/-1.4 [PHrOPHE FEQPTIOY rs0  (86)  AEYKQIIA 30.06.01
300M.EMM.(0.84) 40.68 MENEAAOS KAYOSIAEPHS  EK  (90)  OEIIAAONIKH  21.04.05
400M.EMN.(0.84) 55.67 PENOZ FEQPTIOY sk (73)  AEMESO: 10.07.88
400M.EMM.(0.91) 56.52 PENOS FEQPTIOY K (73)  AEMESOS 25.06.88
2000M.STHNA  6.23.00 XPISTOS KAAAHE FSE (98)  TPIMOAH 25.07.93
3000M.STHMA ~ 10.09.71 XPISTOS KAAAHE FE (98)  AEYKQIIA 12.06.13
MHKOZ 7.10M. MAPIOS MMAPPHS sk (79)  MA®O: 19.03.94
YYO5 2.01M. FIANNOZ KONSTANTINOY TN (78)  KEPKYPA 20.06.93
TPINAOYN 14.36M. STEAIOS NETPOY rsn  (83)  AEYKQSIA 18.03.98
EMIKONTQ 4.00M. ANTONHE KAOYAAAS E (89)  AEMESOS 06.07.04
S®AIPOBOAIA(7.26kg) 13.03). NAMMPOS IAKQBOY FE (74)  AEMESOS 05.05.89
6kg 14.00p. AMOSTOAOE  TIIAKKISTOZ TS (92)  AAPNAKA 12.05.07
5kg 16.79y. SEPFIOT XKONITANTHZ TSE  (99)  AONAINO 31.08.14
4kg 17.30p. AMOITONOE  TIAKKIZTOX  Isn (92)  MAGOS 18.04.07
AIZKOBOAIA(2kg) 36.28. SABBAZ APESTHS rsz  (88)  AEYKQSIA 01.05.03
1.750gr 44.19. MIXAAHE KAATSIAS rsN (92)  AAPNAKA 13.05.07
1.5kg 48.02. OPESTHE ANTONIAAHE TS50 (85)  AEYKQSIA 23.07.00
1kg 60.84p. MIXAAHE KNATSIAS N (92)  AAPISA 06.05.07
AKONTIEMOZ(800gr)  54.74y1. MANOS KAAOTHPOY Tl (76)  AEYKQIIA 11.05.91
700gr 52.15). SMYPOS SABBA MK (2000) AEMESOS 09.07.15
600gr 57.20y. KQNSTANTINOE  AYZENTIOY [E (82)  AAPNAKA 21.04.97
SOYPOBOAIA(T.26)  43.02. FEQPTIOS KAPAETTIAHS X0 (76)  AEYKQIIA 02.05.91
6kg 51.26). AAEZANAPOS ~ MOYPSANIAHZ  TSK  (93)  AAPNAKA 09.05.08
5kg 63.33. MIXAAHE KOAOKOTPONHZ [EM (90)  AEYKQIIA 29.12.05
4kg 66.62. MANTEAHE KAATSIAS rsn (9)  AEME:O: 28.05.11
AEKAGAO 3,932p. AOYKAS SMYPOY rs0  (73)  AEMESOS 13-14.04.88



80M. 9.82 ANAPEQY XKEYH
100M. 11.90 ANAPEQY XKEYH
150M. 18.24 KAAAINIKOY ANIZZA
200M. 24.90 KAAAINIKOY ANIZZA
300M. 40.27 KAAAINIKOY ANIZZA
400M. 54.77 KAAAINIKOY ANIZZA
600M. 1.32.35 XPIZTO®OPOY  ZTEANA
800M. 2.10.19 XPIZTO®QOPOY  ZTEAMNA
1000M. 2.58.44 MANATIQTOY MEPOTTH
1500M. 4.41.02 ATAMEMNQNOZ EAENA
3000M. 10.14.72 ®TEPOYAH ®QTOYANA
5000M. 19.26.35 KYPIAKOY MHNEAOMH
100M.EMI.(76¢cm) 14.36 PHIOPIOY MAPIAIA
100M.EMT1.(84cm) 14.32 IPHIOPIOY MAPIAIA
80M.EMIT.(76cm) 11.81 MAMAMNETPOY  XAPA
300M.EMM.(76cm) 44.52 FEQPTIAAH EBEAINA
200M.EMM.(76cm) 30.32 2ZIAAOY ANTPH
400M.EMM.(76cm) 61.85 ABPAAM ANTPH
MHKOZ 5.99 KAKOTIANNH MAPIA
YWYOL 1.78 KAAMENOQOY AEONTIA
TPINAOYN 11.94 IQANNOY MPA=OYAA
EMNIKONTQ 3.20 FANNAKOY EYOYMIA
SQAIPOBOAIA(3kg)  15.22 KAMNA GAQPENTIA
TOAIPOBOAIA(4kg)  13.40 KAIMA GAQPENTIA
AIZKOBOAIA 42.05 MAMAKQZTA ANE=IA
AKONTIZMOZ(500yp.) 41.84 FEQPTIOY NOYKIA
AKONTIZMOZ(600yp.) 42.27 MOYPATIAOY  NATAZA
SOYPOBOAIA(3kg)  57.29 EYAITEAOY HAIANA
SOYPOBOAIA4kg)  47.41 XATZHZABBA  ZO®IA
ENTAGAO 3662 KAKOTIANNH MAPIA
3000M.ZTHMNA  11.59.67 XPYZOXTOMOY EAENA
4X100M. 49.2 r.Z.0AYMNIA

(MoUuANadou Z1-Tepuavou M-Tewpyiadou M-Nedpyou M.)
4X80M. 39.30 EONIKH KYMPOY KOPAZIAQN

(Nikohdou M-Mapaokeuotouhou A-lwdvvou Xp.XpiaTodoUAoou IN)
4X300M. 2.52.1 OMAAAT .Z.MATKYMPIA

(Mimepidou O-Xapahdutoug M-Mamadomothou E.-Mevehdou HB.)
4X400M. 3.58.85 EONIKH KOPAZIAQN

NACKYNPIEX EMIAOZEIZ KOPAZIAQN

(Kétw Twv 15 eTwV)

(Avtwviou A-Exre B-Exre M-Moutpou E)

ME
ME
MK
MK
MK
MK
rzn
rzn
rzn
rzn
r=o
r=o
r=o
rzo
rzn
r=o
ME
ME
rzo
rzn
rzo
rzne
rzn
rzn
rzo
ME
r=o
Mz
MK
rzo
ME

NEYKQZIA
NEYKQZIA
MATPA
AEYKQZIA
XAAKIAA
NAPNAKA
NAPIZA
OZTPABA
NTOXA
NEMEZOZ
NEYKQZIA
MAPAAIMNI
N.OAAHPO
NAPNAKA
NEMEZOZ
NEMEZXO%
NEMEZXO%
OEXAAONIKH
NEMEZOZ
NTOXA
XAAKIAA
NEMEXOZ
MAPAAIMNI
NEYKQZIA
NEYKQZIA
NAPIZA
NEYKQZIA
NEYKQZIA
NEYKQZIA
NEMEZOZ
NEYKQZIA
NEYKQZIA

KANAMATA
NEYKQZIA

NEMEZOZ

04.04.12
04.05.12
11.05.00
07.05.00
09.05.99
20.05.00
05.05.07
13.07.07
11.12.09
27.06.90
23.07.00
01.07.98
04.05.95
19.056.95
06.04.06
22.07.90
06.08.88
11.08.78
23.06.88
09.12.09
25.07.99
08.06.02
14.04.03
02.05.03
07.06.05
06.08.15
06.05.05
01.04.14
25.03.16
13-14.04.88
19.05.07
12.10.80

11.07.87

22.06.86

12.07.96



